DAP2456509016
DAP2456509016
colonnette hauteur double 650 mm blanc
Caractéristiques techniques
Modèle
Module  doppelseitig
Compatibilité
Format appareillages compatibles  45x45 mm
Dimensions
Profondeur  130 mm
Hauteur d'installation  650 mm
Forme de la colonne  rectangulaire
Largeur  68 mm
Matières
Couleur  blanc signalisation
Couleur RAL  RAL 9016 - Blanc signalisation
Matière  aluminium
Groupe de matériau  aluminium
Type de traitement de surface  laqué
Installation, montage
Mode de fixation  bottom punching
Câble
Section intérieure / utile  3600 mm²
Entrée de câble  Sol (inférieur)
Equipement
Nombre de cloisons fixes  2
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification